
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 162/2012 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nieporęt na 2012 rok. 

Na podstawie art. 11 a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.
2)

), oraz w związku z § 7. pkt 6 Uchwały 

Budżetowej na rok 2012 Gminy Nieporęt Nr XIX/124/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku, zarządzam  

co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2012 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5  000,00 zł.  

Plan dochodów budżetu gminy na 2012 r. ogółem wynosi 49 617 045,98 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie  44 042 166,98 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 5 574 879,00 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia:  

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5 000,00 zł.  

Plan wydatków budżetu gminy na 2012 r. ogółem wynosi 51 269 177,98 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 43 071 158,98  zł,  

- wydatki majątkowe w kwocie 8 198 019,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Wójt: 

mgr Sławomir Maciej Mazur 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  Nr 180,  

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  

poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 

poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.  
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,  

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201,  

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 4472



Uzasadnienie do projektu zarządzenia w sprawie: dokonania zmian  

w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nieporęt na 2012 rok 

I Planowane dochody w 2012 r. zwiększyły się o kwotę 5  000,00 zł, w tym:  

1. planowane dochody bieżące w 2012 r. zwiększyły się o kwotę 5  000,00 zł w związku ze:  

- zwiększeniem planu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr FIN-I.3111.39.2012.852 w Dziale 

852, w Rozdziale 85295, „dochody bieżące” zwiększa się o kwotę 5  000,00 zł, 

II. Planowane wydatki w 2012 r. zwiększyły się o kwotę 5  000,00 zł, w tym:  

1. planowane wydatki bieżące w 2012 r. zwiększyły się o kwotę 5  000,00 zł w związku z:  

- w Dziale 852, w Rozdziale 85295, „świadczenia na rzecz osób fizycznych” zwiększa się o kwotę 5  000 zł 

w związku z realizacją ww. dotacji,  

- w Dziale 852, w Rozdziale 85202, „wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek” zwiększa się 

o kwotę 24 923 zł, w Rozdziale 85203, „wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek” zmniejsza się 

o kwotę 1  406 zł, „wynagrodzenia bezosobowe i składki od nich naliczane” zwiększa się o kwotę 1 406 zł, 

w Rozdziale 85212, „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” zmniejsza się o kwotę 2  440 zł, w Rozdziale 

85214, „świadczenia na rzecz osób fizycznych” zmniejsza się o kwotę 15 759 zł, w Rozdziale 85215, „świadczenia 

na rzecz osób fizycznych” zmniejsza się o kwotę 10 000 zł, w Rozdziale 85216 „wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek” zwiększa się o kwotę 836 zł, w Rozdziale 85219, „wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek” zwiększa się o kwotę 4  773 zł, „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” 

zmniejsza się o kwotę 2  333 zł – powyższe zmiany dotacji podyktowane są m. in. zwiększeniem liczby 

mieszkańców Gminy Nieporęt w Domach Pomocy Społecznej i zabezpieczeniem środków w celu zapłaty za ich 

pobyt w Domach Pomocy Społecznej oraz zwiększeniem wydatków związanych ze wzrostem składki rentowej.  

- w Dziale 926, w Rozdziale 92601, „wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek” zmniejsza się o kwotę 

790 zł, „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” zmniejsza się o kwotę 580 zł, w Rozdziale 92605, 

„wynagrodzenia bezosobowe i składki od nich naliczane” zmniejsza się o kwotę 21 000 zł, w rozdziale 92695, 

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek” zwiększa się o kwotę 22 370 zł w związku 

z koniecznością zakupu wyposażenia niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania kąpieliska gminnego 

zlokalizowanego na terenie „Dzikiej Plaży” oraz zorganizowaniem nadzoru nad bezpieczeństwem osób kapiących się. 

III. Planowany deficyt pozostaje bez zmian i stanowi 1  652 132 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4472



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 162/2012 

Wójta Gminy Nieporęt 

z dnia 22 czerwca 2012r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2012 r.  

 

Dział Rozdział § Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4  5  6  7  8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna  2 442 728,00  0,00  5 000,00  2 447 728,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  71 825,00  0,00  5 000,00  76 825,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 65 000,00  0,00  5 000,00  70 000,00 

bieżące razem: 44 037 166,98 0,00 5 000,00 44 042 166,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 574 879,00 0,00 0,00 5 574 879,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 745 069,00  0,00  0,00  2 745 069,00 

Ogółem: 49 612 045,98 0,00 5 000,00 49 617 045,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
2 745 069,00 0,00 0,00 2 745 069,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4472



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 162/2012 

Wójta Gminy Nieporęt 

z dnia 22 czerwca 2012r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r.  

 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na zadania 

bieżące  

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

 wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  4 072 318,00  4 072 318,00  1 321 307,00  980 907,00  340 400,00  0,00  2 751 011,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -37 253,00  -37 253,00  -11 494,00  -10 088,00  -1 406,00  0,00  -25 759,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  42 253,00  42 253,00  37 253,00  6 721,00  30 532,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 077 318,00  4 077 318,00  1 347 066,00  977 540,00  369 526,00  0,00  2 730 252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  
Domy pomocy 

społecznej  

przed zmianą  120 425,00  120 425,00  120 425,00  0,00  120 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  24 923,00  24 923,00  24 923,00  0,00  24 923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  145 348,00  145 348,00  145 348,00  0,00  145 348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85203  Ośrodki wsparcia  

przed zmianą  45 200,00  45 200,00  45 200,00  31 930,00  13 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 406,00  -1 406,00  -1 406,00  0,00  -1 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 406,00  1 406,00  1 406,00  1 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  45 200,00  45 200,00  45 200,00  33 336,00  11 864,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia 

z funduszu 

alimentacyjneego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  2 134 500,00  2 134 500,00  179 389,00  145 603,00  33 786,00  0,00  1 955 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 440,00  -2 440,00  -2 440,00  -2 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 132 060,00  2 132 060,00  176 949,00  143 163,00  33 786,00  0,00  1 955 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214  

Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

przed zmianą  386 100,00  386 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  386 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -15 759,00  -15 759,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -15 759,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  370 341,00  370 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  370 341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe  

przed zmianą  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216  Zasiłki stałe  

przed zmianą  174 800,00  174 800,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  173 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  836,00  836,00  836,00  0,00  836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  175 636,00  175 636,00  2 136,00  0,00  2 136,00  0,00  173 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej  

przed zmianą  835 269,00  835 269,00  833 369,00  718 050,00  115 319,00  0,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 648,00  -7 648,00  -7 648,00  -7 648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 088,00  10 088,00  10 088,00  5 315,00  4 773,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  837 709,00  837 709,00  835 809,00  715 717,00  120 092,00  0,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  191 400,00  191 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  191 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  196 400,00  196 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  196 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926  Kultura fizyczna  

przed zmianą  1 740 594,00  1 640 594,00  1 469 794,00  470 400,00  999 394,00  160 000,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -29 050,00  -29 050,00  -29 050,00  -26 580,00  -2 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  29 050,00  29 050,00  29 050,00  5 000,00  24 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 740 594,00  1 640 594,00  1 469 794,00  448 820,00  1 020 974,00  160 000,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

 92601  Obiekty sportowe  

przed zmianą  1 366 200,00  1 266 200,00  1 265 400,00  413 300,00  852 100,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -8 050,00  -8 050,00  -8 050,00  -5 580,00  -2 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 680,00  6 680,00  6 680,00  5 000,00  1 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 364 830,00  1 264 830,00  1 264 030,00  412 720,00  851 310,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

przed zmianą  296 394,00  296 394,00  126 394,00  57 100,00  69 294,00  160 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -21 000,00  -21 000,00  -21 000,00  -21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  275 394,00  275 394,00  105 394,00  36 100,00  69 294,00  160 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92695  Pozostała działalność  

przed zmianą  78 000,00  78 000,00  78 000,00  0,00  78 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  22 370,00  22 370,00  22 370,00  0,00  22 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  100 370,00  100 370,00  100 370,00  0,00  100 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą  51 264 177,98  43 066 158,98  32 706 369,98  20 658 379,00  12 047 990,98  5 369 696,00  3 790 093,00  0,00  0,00  1 200 000,00  8 198 019,00  8 198 019,00  3 088 319,00  0,00  

zmniejszenie  -66 303,00  -66 303,00  -40 544,00  -36 668,00  -3 876,00  0,00  -25 759,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  71 303,00  71 303,00  66 303,00  11 721,00  54 582,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  51 269 177,98  43 071 158,98  32 732 128,98  20 633 432,00  12 098 696,98  5 369 696,00  3 769 334,00  0,00  0,00  1 200 000,00  8 198 019,00  8 198 019,00  3 088 319,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4472


		2014-05-02T13:08:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




